【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2023年7月20日

【ファンド名】 リンク・リアル・エステート・インベストメント・トラスト

(Link Real Estate Investment Trust)

【発行者名】 リンク・アセット・マネジメント・リミテッド

(Link Asset Management Limited)

【代表者の役職氏名】 最高経営責任者兼執行取締役

ジョージ・クォク・ルン・ホンチョイ

(George Kwok Lung HONGCHOY, CEO and Executive

Director)

【本店の所在の場所】 香港、カオルーン、クアン・トン、ホイ・ブン・ロード77、

ザ・キーサイド、タワー1 20階

(20/F., Tower 1, The Quayside, 77 Hoi Bun Road, Kwun

Tong, Kowloon, Hong Kong)

【代理人の氏名又は名称】 弁護士 三 原 秀 哲

【代理人の住所又は所在地】 東京都千代田区丸の内二丁目7番2号 JPタワー

長島・大野・常松法律事務所

【事務連絡者氏名】 弁護士 鬼頭 あゆみ

【連絡場所】 東京都千代田区丸の内二丁目7番2号 JPタワー

長島・大野・常松法律事務所

【電話番号】 03-6889-7000

【縦覧に供する場所】 該当なし

(注)

- 1. 別の記載がなされている場合を除き、本書に記載の「香港ドル」は香港の法定通貨を指す。日本円への換算は、株式会社三井住友銀行が公表した2023年7月3日現在における対顧客電信直物売買相場の仲値である1香港ドル=18.44円の換算率で行われている。
- 2. 本書においては、文脈により他の解釈を必要としない限り、以下の用語は後記に定められ た意味を有するものとする。

「除外地域」

香港以外の法域につき、当該法域における法的制限又は関連規制 当局若しくは証券取引所の要件により、本ライツ受益証券の募集 を行わないことが要求されている又は適切であると本管理会社が 判断する地域を意味し、実務的に可能な直近日現在、デンマー ク、フィンランド、フランス、ドイツ、日本、中国大陸、ニュー ジーランド、ノルウェー、スウェーデン及び米国からなる。

「本ライツ・イシュー基準2023年3月6日月曜日又は本管理会社及び主幹事会社が合意する 日」 その他の日(本受益証券保有者の本ライツ・イシューへの資格が 決定されるために参照された日)を意味する。

「本ライツ・イシュー」 本ライツ・イシュー基準日において発行済の本受益証券 5 口につき本ライツ受益証券 1 口の払込金額によるライツの発行。

1【提出理由】

本報告書は、本ライツ受益証券の募集が日本国外において開始されたため、金融商品取引法第24条の5第4項並びに特定有価証券の内容等の開示に関する内閣府令第29条第1項及び同条第2項第1号に基づき提出するものであります。

2【報告内容】

- (1)当該特定有価証券の名称 本ライツ受益証券
- (2)発行数

425,640,848 🗆

(3)発行価格

本ライツ受益証券1口当たりの払込金額は、44.20香港ドル(約815.05円)とする。

(4)発行価額の総額

発行価額の総額(払込金額の総額):約188億香港ドル(約346,672百万円)(費用控除前) 約185億香港ドル(約341,140百万円)(費用控除後)

(5)引受人の名称

ザ・ホンコン・アンド・シャンハイ・バンキング・コーポレーション・リミテッド ディービーエス・アジア・キャピタル・リミテッド ジェー・ピー・モルガン・セキュリティーズ・ピーエルシー オーバーシー・チャイニーズ・バンキング・コーポレーション ビーオーシーアイ・アジア・リミテッド メリルリンチ (アジア・パシフィック)リミテッド シティグループ・グローバル・マーケッツ・アジア・リミテッド みずほセキュリティーズアジアリミテッド

(6)募集をする地域

香港及びその他の地域(除外地域を除く。)

(7)発行年月日(払込期日)

2023年3月29日